
Zarządzenie  Nr 54/2015
Burmistrza Miasta Łowicza

z  dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie Regulaminu pracy  Urzędu Miejskiego w Łowiczu

Na podstawie art. 104 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy
( tj. Dz. U. z 2014r. poz. 1502) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala  się  Regulamin  pracy   Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  stanowiący  załącznik   
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  146/2006  z  dnia  4  lipca  2006r.,  w sprawie  ogłoszenia  tekstu
jednolitego Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Łowiczu,  zmieniony Zarządzeniem Nr
325/2006 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 15 grudnia 2006r., Zarządzeniem Nr 4/2007  
z dnia  4 stycznia  2007r.,  Zarządzeniem Nr 171/2007 z 7 maja  2007r,   Zarządzeniem Nr
200/2007  z  dnia  25  maja  2007r.  Zarządzeniem  Nr  182/2008  z  dnia  19  czerwca  2008r.,
Zarządzeniem Nr 366/2012 z dnia 15 października 2012r. oraz Zarządzeniem Nr 289/2013 
z dnia 2 września 2013 r.   

§ 3

Regulamin  wchodzi w życie w terminie dwóch tygodni od dnia podania  do  wiadomości 
pracownikom w sposób przyjęty w Urzędzie Miejskim w Łowiczu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

Krzysztof Jan Kaliński


